
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Horňák Peter
Téma: Přenos bezpečnostních opatření z Chrome Zero do JavaScript Restrictor (id 22374)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce přidává funkcionalitu z již neudržovaného rozšíření Chrome Zero do na fakultě již dříve vytvořeného rozšíření

JS Restrictor. Student se musel detailně seznámit se zdrojovým kódem dvou projektů a souvisejícím věděckým
článkem - obtížnost zadání hodnotím jako spíše složitější.

2. Práce s literaturou
 Student s literaturou pracoval příkladně a samostatně. V související problematice se dobře orientuje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Celkově byla aktivita studenta dobrá. Student má v řešené problematice rozhled a dokáže dobře a efektivně

popisovat řešené problémy. Myslím však, že student mohl více vyhledávat ústní (audio) konzultace, často jsme
problémy řešili spíše e-maily.

4. Aktivita při dokončování
 Hlavní část práce byla realizována v pozdějším období, ale stále včas, abych jej mohl rámcově řídit. Mé poznámky

k textu práce byly zapracovány. Poznámky ke kódu jsme spolu řešili spíše až po odevzdání práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Praktická část práce je dostupná veřejně pod licencí GPL3: https://github.com/polcak/jsrestrictor.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Horňák vytvořil zajímavou práci a jeho kód najde v projektu JS Restrictor dobré uplatnění. Bohužel mě od

lepšího hodnocení odrazuje pozdní aktivita, která zapříčinila, že nezbyl čas na propracovanější testování, např.
testovací stránku.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. června 2020

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

